cui domus cura

(1) Ex consilio baronum meorum. La copia dell'Ughelli ba ex

consilio baronum eorum.

(2) Propter hoc meum sacramentum. Sacramentum ha divcrsi si-

gniCcati fuori del sonso datogli dalla Chiesa j signiGca fra le altre

cose anche propriae manus subscriptio , come pure si prende per

iuramenlum. Vedi Suppl. ad Gloss, dal Dueange del P. Carpentier.'

(3) Êschiuai dits dapifer. L'Ugbelli ha invoco Eschiciarum dapifer,

errore che toglicrcbbe un nome proprio. Dapifer poi è lo stesso che

senescalías o senescalcus, cioi sccondo il т

regis vel proccrum atque adeo cliam

incumbebal.

(4) Vumus de moci pincerna. PinceriMf villi dUpensator , Dueange.

(5) Iohaiies de Salquin. L'Ughclli Щл invecc Ioannes de Saljr ,

errore che rauterebbe il cognome.

(C) Rogerius de SurdeuaL La copia dell' Ughclli ha Ragius de

Suideval , con mulazione di nome с cognoine.

(7) Randulfus de neun. L'Ughelli invece de nann. :

(8) Del presente diploma di donazione di Boemondo III non

fanno parola nè CafTaro , nè Giustiniano, ne Foglictta , ne Bizaro.,

nè Accrnclli , storici Genovesi. t
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de uerbo ad uerbum in autentico búllate bulla a henricus et uilielmus fecernnt finem et refutacio-

nem spontanea bona uoluntate per lignum et car-

tam et per sacramento domino miloni episcopo

taurinensi de . castro de montosulo cum suis j>crt i-

nentiis et de omni iure si quod habebant ab im-

peratore uel ab alio in suprascripto castro et ibi

statim in presencia supradictorum reddidit petrus

porcellus priuilegium imperatoris quod abebat de

iamdicto castro in manu supradieli episcopi et ibi

statim in presencia supradictorum clericorum et lai-

corum conmandauit dominus episcopus custodiam

iamdicti castri supradicto petro porcello et uiliel-

mo et ardicioni tali tenore et tali modo quod su-

pradictus petrus porcellus et uilielmus et ardicio

retdere debent predictum Castrum et turrem et

(£e pergamena aveva già tre sigUli pendenti; di b omnia pertinencia liberum et adsolutum iam dicto

tjuesti ne conserva uno in cera lacea verde in episcopo. et suo successori uel suo misso siue co-

plumbea contineri. Quod ut omnibus manifestum

existât preseas scriptum ledums nostro sigillari

sigillo.

Hoc idem nos. O. dei gratia Ianuensis archiepisco-

pus uidimus. sigillum nostrum latientes apponi.

Et nos. I. dei gratia papbensis episcopus hoc idem

uidimus. et quod uidimus testamur, sigillum no

strum latientes apponi.

Actum Ianue. m.cc.xxxvii. Indictione mi. die xvnii.